LMIV - Kennzeichnung der Allergene

Gluten-haltiges
Getreide

Bezeichnung
Produkt:

Weizen (wie Dinkel
u. Khorasanweizen)
Schwefeldioxid/Sulfite

Rogen
Gerste
Erdniisse
Krebstiere
Fische
Sellerie
Weichtiere

Trotz groBtmoglicher Sorgfalt bei der handwerklichen Herstellung unserer Produkte kdnnen Spuren von allergenen Zutaten in all unseren Produkten nicht ausgeschlossen werden.




